

## **UZASADNIENIE OPINII KOMISJI HABILITACYJNEJ Z DNIA 29.05.2020 R.**

**dotyczy wniosku złożonego do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów przez  
dr Anetę Iwonę Radziwon-Balicką  
w związku z ubieganiem się o nadanie stopnia doktora habilitowanego**

Komisja Habilitacyjna powołana do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Anety Iwony Radziwon-Balickiej – pracownika naukowego w Instytucie Naukowym w Glostrup, Dania – stwierdziła, że pod względem bibliometrycznym dorobek naukowy Habilitantki, wypracowany po doktoracie i po wyłączeniu prac wskazanych jako osiągnięcie, przedstawia się następująco:

IF: 51.45 Pkt. MNiSW/KBN: 434,

Liczba cytowań bez autocytowań według bazy Web of Science: 614,

Indeks Hirscha: 8.

Osiągnięcie naukowe stanowi jednotematyczny cykl 5 publikacji powiązanych tematycznie pt.: **„Rola płytek krwi w procesach fizjologicznych i patologicznych”** o łącznej punktacji IF: 23,6; pkt. MNiSW/KBN: 180.


Prace stanowiące osiągnięcie naukowe są oryginalne, a prezentowane wyniki mogą być uznane za fundamentalne i ważne z perspektywy praktyki klinicznej. Spełniają zatem warunki przewidziane ustawą o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1789).

Habilitantka posiada własny oryginalny warsztat badawczy, pracuje w renomowanych ośrodkach zagranicznych i posiada kwalifikacje do prowadzenia samodzielnej pracy naukowej. Ponadto, dr Aneta Iwona Radziwon-Balicka prowadzi aktywną działalność dydaktyczno-organizacyjną, pełniąc funkcje opiekuna naukowego prac magisterskich, doktorskich oraz staży naukowych. Czynnie uczestniczy w popularyzacji nauki, biorąc udział w licznych konferencjach naukowych, oraz pełniąc funkcję redaktora w czasopismach o zasięgu międzynarodowym.

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania, w tym z trzema pozytywnymi recenzjami oraz całokształtem dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego Habilitantki Komisja uznała więc, że **dr Aneta Iwona Radziwon-Balicka spełnia wszystkie wymagania stawiane przed osobami ubiegającymi się o nadanie stopnia doktora habilitowanego** określone w Ustawie o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1789). Posiedzenie Komisji w dniu 29.05.2020 r.

Podpisy Członków Komisji Habilitacyjnej:

**prof. dr hab. Wiesław Jędrzejczak**



---

---

**prof. dr hab. Stefan Chłopicki**

---

**dr hab. Joanna Saluk-Bijak prof. nadzw.**

---

**prof. dr hab. Mariusz Gąsior**

---

**prof. dr hab. Rafał Poręba**

---

**prof. dr hab. Danuta Rość**

---

**dr hab. Małgorzata Krzystek-Korpacka prof. UMW**



---